
Köln/Rheinberg Quali 2024/25

Qualifikation Kreisliga Turnier 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Turnerkreis Nippes 4 4 0 0 54 : 38 +16 8 : 0
2 LSC / JSG HB Köln V 4 3 0 1 61 : 52 +9 6 : 2
3 HSG Rösrath/Forsbach II 4 2 0 2 44 : 47 -3 4 : 4
4 HSG Refrath/Hand II 4 1 0 3 39 : 49 -10 2 : 6
5 HSV Bocklemünd 4 0 0 4 32 : 44 -12 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Ostermann, Thomas, Dürerstr. 7, 50226 Frechen, Mobil:
0157-57054915, t.ostermann@hkkr.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.06.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  06066
12:45  06066
13:30  06066
14:15  06066
15:00  06066
15:45  06066
16:30  06066
17:15  06066
18:00  06066
18:45  06066

HSG Refrath/Hand II
Turnerkreis Nippes
HSG Rösrath/Forsbach II
HSV Bocklemünd
LSC / JSG HB Köln V
Turnerkreis Nippes
LSC / JSG HB Köln V
HSG Rösrath/Forsbach II
HSG Refrath/Hand II
HSV Bocklemünd

HSV Bocklemünd
LSC / JSG HB Köln V
HSG Refrath/Hand II
Turnerkreis Nippes
HSG Rösrath/Forsbach II
HSG Refrath/Hand II
HSV Bocklemünd
Turnerkreis Nippes
LSC / JSG HB Köln V
HSG Rösrath/Forsbach II

6:5
14:13
14:8
5:11
15:9
13:10
16:14
10:16
15:17
8:11

Hallenverzeichnis

06066 Schulzentrum Rösrath
Freiherr-vom-Stein-Str. 25, 51503 Rösrath

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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